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Služby, které dobře znáte: 
Na dm.cz nebo v aplikaci 
Moje dm a ve vašich 
prodejnách dm. 

Expresní
vyzvednutí Moje dm-app

Nakupování 
24 h denně 

Nakupování přes 
online shopNewsletter

Zdarma wifi  
v prodejnách dm

S láskou k přírodě
Trvalá udržitelnost představuje uvědomělý způsob života, který respektuje životní prostředí a potřeby 
budoucích generací. Zahrnuje myšlenku, že můžeme uspokojovat své potřeby bez toho, aniž bychom 
poškozovali planetu. Existuje mnoho kroků, které můžeme podniknout, abychom přispěli k trvalé 
udržitelnosti, například snížit naši spotřebu energie a vody, recyklovat a kompostovat, jíst méně masa, 
cestovat šetrným způsobem nebo podporovat udržitelné podnikání. Proto jsme se rozhodli odměnit 
vás za nákup produktů se zelenou cenovkou 2× více body, a to opakovaně a dlouhodobě.  
Více informací, rad a tipů se dozvíte na dm.cz/udrzitelnost



VÍCE BODŮ
2×

AUTOMATICKY 
A OPAKOVANĚ ZA NÁKUP 

LIB. MN. PRODUKTŮ 
SE ZELENOU CENOVKOU*

Moje dm-app

 Tisk: 21.08.2023 - 13:35:40 / Filiálka 250  Regálový bílý (Kraj: nahoře +1,00mm vlevo +1,00mm)
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Ručně vytvořené

24.08.2023
Platné od:

alverde koupelová

pěna levandule 400ml

015065 1 90
Kč

19,98 Kč za 100 ml
nezvýšena od

09.09.2022
M

79
Weleda tonikum
rozmarýn 100ml
008313 3 00

Kč

24,90 Kč za 10 ml
nezvýšena od

09.08.2022
M

249

Drucken

Chci žít v souladu  
    s přírodou

Blaue Helden
startovací sada
mýdlo na ruce
citronová tráva
1 ks

8490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.06.2023 84,90 Kč

Kč

Blaue Helden
startovací sada
sprchový gel
fík & bergamot
1 ks

8490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.06.2023 84,90 Kč

Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

alverde
Pro Climate 
tekuté mýdlo 
náhradní balení
malina
600 ml

7990
13,32 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.07.2023 79,90 Kč

Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN
Weleda
tonikum na vlasy
rozmarýn
100 ml

279Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.05.2023 279 Kč
 09.08.2022 299 Kč

Zelené 
cenovky
Objevte širokou škálu 
udržitelných produktů v dm. 
Poznáte je snadno i díky 
zeleným cenovkám. Produkty 
s touto cenovkou nesou jeden 
z přísných certifikátů, které 
zajišťují, že při výrobě těchto 
produktů byly zohledněny 
zásady trvalé udržitelnosti.

Více informací na 
dm.cz/zelene-cenovky

GREEN

IDEAS
GREEN

IDEAS

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

alverde
pěna do koupele 
levandule
400 ml

7990
19,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.01.2023 79,90 Kč
 08.09.2022 94,90 Kč

Kč

*  Aktivita platí od 07.09.2023. Aktivita 2× více bodů se uplatní automaticky a opakovaně při každém nákupu produktů se zelenou cenovkou.  
Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejnou značku nebo produkt. Lze kombinovat s kupony, eKupony či jinými aktivitami na celý nákup. 
Sbírání a uplatnění bodů se nevztahuje na nákup dárkových a předplacených karet, vratné obaly, na počáteční kojeneckou mléčnou výživu dle  
zákona č. 40/1995 Sb., O regulaci reklamy, a na potraviny pro zvláštní lékařské účely dle nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č.2016/128.



alverde
řasenka XXL objem
12 ml

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.03.2023 129 Kč

VEGAN

alverde
lesk na rty
8 ml, více druhů

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.03.2023 99 Kč

VEGAN

Nature Box
Refill
šampon na vlasy
avokádo
500 ml 

139Kč
27,80 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.07.2022 139 Kč

VEGAN alverde
Q10
denní pleťový krém 
bio grapefruit & bio rakytník
50 ml

99Kč
19,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.06.2023 99 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

VÍCE BODŮ
25×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY**

Moje dm-app

VEGAN

alverde
tělové mléko
bio kakao & bio ibišek
250 ml

5990
29,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 59,90 Kč
 12.05.2022 69,90 Kč

Kč

VEGAN

vhodná pro 
citlivou pleť

alverde
Sensitiv 
mycí pěna 
bio vilín &  
bio heřmánek
150 ml

7990
53,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.08.2022 79,90 Kč
 27.11.2020 89,90 Kč

Kč

VEGAN

alverde
Pro Climate 
sprchový gel 
koncentrát
100 ml

5990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 59,90 Kč
  28.06.2021 64,90 Kč
 11.03.2021 69,90 Kč

Kč

VEGAN

Nature Box
šampon nebo  
kondicionér na vlasy
avokádo
385 ml

139Kč
36,10 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.07.2022 139 Kč

VEGAN

Nature Box
kondicionér na vlasy  
ve spreji
avokádo
200 ml

139Kč
69,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.07.2022 139 Kč

KRÁSNÁ DÍKY PŘÍRODĚ

* Více informací najdete na zadní straně.
**  Exkluzivní eKupon lze aktivovat od 07.09. do 11.10.2023 pouze v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.  

Při nákupu v prodejně načtěte věrnostní kartu z aplikace Moje dm. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu.

Přirozeně krásná
s produkty certifikované přírodní  
kosmetiky na této straně

certifikovaná 
přírodní kosmetika



Sanft&Sicher
nature
Pro Climate
2vrstvý toaletní papír 
8 × 260 útržků

99Kč
4,76 Kč za 100 útržků

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.06.2023 99 Kč

Jessa
nature 
menstruační kalhotky 
více velikostí
1 ks

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.05.2023 299 Kč

babylove
nature 
plenkové kalhotky
vel. 5, 18 ks

149Kč
8,28 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 149 Kč
 23.11.2021 159 Kč

GREEN

IDEAS
Skvělé nápady 
přímo z přírody

dm.cz/udrzitelnost

babylove
nature 
přebalovací podložky
10 ks

7490
7,49 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 74,90 Kč
 01.08.2022 79,90 Kč

Kč

Jessa
nature
Pro Climate
vložky ultra
14 ks

4990
3,56 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.03.2021 49,90 Kč

Kč

Soft&Sicher 
4vrstvé recyklované  
papírové kapesníky 
v boxu
100 ks

2990
0,30 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 29,90 Kč
  20.06.2022 32,90 Kč
 06.04.2022 34,90 Kč

Kč

babylove
nature 
pleny
vel. 4, 34 ks

179Kč
5,26 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2023 179 Kč
 21.07.2022 189 Kč

UDRŽITELNÉ PRODUKTY 



VÍCE BODŮ
25×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ŘADY*

Moje dm-app

Profissimo
nature
bavlněný hadr 
4 ks

5490
13,73 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.11.2022 54,90 Kč

Kč

VEGAN

Denkmit
nature 
tablety do myčky
30 ks

8990
3 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.05.2023 89,90 Kč

Kč

VEGAN Denkmit
nature
Pro Climate
přípravek na nádobí
500 ml

2790
5,58 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.05.2023 27,90 Kč

Kč

Denkmit
nature
čistič koupelen 
750 ml

3490
4,65 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 22.03.2021 34,90 Kč
 11.06.2020 44,90 Kč

Kč

VEGAN

Denkmit
nature 
přípravek na nádobí 
levandule
500 ml

2790
5,58 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.12.2022 27,90 Kč

Kč

Denkmit
nature
odstraňovač  
vodního kamene
2 × 25 g

1790
3,58 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.05.2023 17,90 Kč

Kč

Profissimo
nature
zatahovací odpadkové pytle
20 ks

4990
2,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.05.2023 49,90 Kč

Kč

VEGAN

Denkmit
nature 
univerzální čistič  
v tabletách
2 ks

2990
14,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.09.2021 29,90 Kč

Kč

ŠETRNÝ ÚKLID

*  Exkluzivní eKupon lze aktivovat od 07.09. do 11.10.2023 pouze v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.  
Při nákupu v prodejně načtěte věrnostní kartu z aplikace Moje dm. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu.



TIERRA VERDE*
máchadlo prádla  
s levandulovým  
extraktem 
33 PD

149Kč
4,52 Kč za 1 prací dávku

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.01.2023 149 Kč

VEGAN
feel eco
Color
prací gel
25 PD

209Kč
8,36 Kč za 1 prací dávku

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.02.2022 209 Kč

Úklid pro klid
Jedlá soda
2 kg

169Kč
8,45 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.04.2023 169 Kč

VEGAN
AYETOeco*
čistič domácnosti
koncentrát
250 g 

299Kč
119,60 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.09.2023 299 Kč

TIERRA VERDE
osvěžovač vzduchu
100 ml, více druhů

134 Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.09.2023 134 Kč
 01.09.2022 139 Kč

feel eco
MAX
odstraňovač skvrn
200 ml

104 Kč
52 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 27.07.2022 104 Kč
 21.07.2022 114 Kč

Spontex
Absorb+ ECO
viskózní utěrka
2 ks

3490
17,45 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.09.2023 34,90 Kč
 01.04.2022 39,90 Kč

Kč

VEGAN

Frosch
Soda
čistič kuchyní 
500 ml

8490
16,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2022 84,90 Kč

Kč

ŠETRNÝ ÚKLID

* Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Blaue Helden
prostředek  
na nádobí
45 g

4990
11,09 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.06.2023 49,90 Kč

Kč

prášková směs k přípravě 
prostředku na nádobí, 
stačí smíchat s vodou

VEGAN

Cleanly eco
univerzální  
prací proužky
32 ks

174 Kč
5,44 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.07.2023 174 Kč



dmBio
citronová šťáva 
750 ml

99Kč
13,20 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.09.2023 99 Kč

VEGAN

dmBio
mandlová pomazánka 
500 g

299Kč
59,80 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.07.2023 299 Kč

VEGAN

dmBio
chia semínka 
500 g

129Kč
25,80 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.09.2023 129 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

Ab einer Formbreite 
von 27 mm wird auf 
den Claim verzichtet

27mm

dmBio
směs na falafel 
500 g

7990
15,98 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.09.2023 79,90 Kč

Kč

VEGAN

dmBio
datle 
400 g

8990
22,48 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.07.2023 89,90 Kč

Kč

VEGAN

dmBio
špaldové špagety
1 kg

8490
8,49 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.09.2023 84,90 Kč

Kč

dmBio
cizrna
410 g / 700 g

5490
13,39 Kč / 7,84 Kč za 100g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.09.2023 54,90 Kč

Kč

dmBio
ovocné pyré
jablko, banán 
720 g

5490
7,63 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.09.2023 54,90 Kč

Kč

BIOPOTRAVINY

* Více informací najdete na zadní straně.
Nabídka této strany je kusově omezena.



VEGAN

dmBio
Caffé Crema
zrnková káva
1 kg

279Kč
27,90 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.06.2023 279 Kč
 17.12.2022 299 Kč

VEGAN

dmBio
natur
ovesný nápoj
1 l

2990
2,99 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.05.2021 29,90 Kč
 06.06.2019 34,90 Kč

Kč

VEGAN

dmBio
sušené ovoce
kousky manga 
100 g

6990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2023 69,90 Kč
 08.06.2022 74,90 Kč

Kč

dmBio
vafle
špaldové vaječné
165 g

3490
21,15 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.06.2022 34,90 Kč

Kč

dmBio
müsli 
křupavé čokoládové
500 g

7990
15,98 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.05.2022 79,90 Kč

Kč

VEGAN

dmBio
kešu ořechy
jádra celá nepražená
150 g

6490
43,27 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.07.2021 64,90 Kč
 25.09.2019 74,90 Kč

Kč

VEGAN

dmBio
bylinný čaj na dobré ráno 
20 × 1,5 g

3990
13,30 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 39,90 Kč
 07.04.2022 42,90 Kč

Kč

BIOPOTRAVINY 
Pestrá strava
s bio produkty na této 
dvoustraně

BIO



Profissimo
bavlněné ubrousky
2 ks

99Kč
49,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.09.2023 99 Kč

Profissimo
houbičky na nádobí 
2 ks

6990
34,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.09.2023 69,90 Kč

Kč

Profissimo
lžička na med
1 ks

2490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.09.2023 24,90 Kč

Kč

Profissimo
kuchyňská utěrka  
na nádobí 
1 ks

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.09.2023 89,90 Kč

Kč

Profissimo
čisticí páska
1 ks

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.09.2023 49,90 Kč

Kč

Profissimo
vytlačovač na tuby 
2 ks

3990
19,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.09.2023 39,90 Kč

Kč

Profissimo
odpadkový koš  
na bioodpad
1 ks

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.09.2023 79,90 Kč

Kč

Profissimo
odstraňovač  
vodního kamene 
1 ks

3990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.09.2023 39,90 Kč

Kč

Zabraňuje usazování vodního kamene.  
Vhodný pro použití například 
do rychlovarných konvic. 

Nabídka této strany je kusově omezena. 

DOMÁCNOST



Ovocná, pižmová vůně 
od světoznámé popové divy Ariany 
Grande zve k dechberoucímu 
smyslovému a zároveň hluboce 
intimnímu zážitku. 

Ariana Grande 
God is a Woman 
dámský Eau de Parfum
30 ml

1199Kč
399,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2023 1199 Kč

Hypoalergenní složení je 
obohacené o ceramidy a glycerin. 
Posiluje ochrannou bariéru pokožky 
a intenzivně ji hydratuje. Nemastná 
textura se rychle vstřebává 
a hydratuje až na 48 hodin.

Mixa
Ceramide Protect
krém na ruce
100 ml

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.06.2023 99 Kč

pro suchou pokožku

Dermacol
Caviar energy
denní nebo noční krém
50 ml

269Kč
53,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.06.2023 269 Kč
 09.03.2023 299 Kč

VEGAN

Lirene
tělový balzám
200 ml, více druhů

129Kč
64,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.09.2023 129 Kč
 01.06.2023 149 Kč

Elseve
Hyaluron
sérum na vlasy
150 ml

139Kč
92,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2023 139 Kč
 30.05.2023 169 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

NAOBAY
vyživující krém 
50 ml

189Kč
37,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.08.2023 189 Kč
 18.04.2023 209 Kč

Gliss
kondicionér na vlasy
200 ml, více druhů

119Kč
59,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.06.2023 119 Kč
 14.07.2022 129 Kč

Garnier
textilní maska
1 ks, více druhů

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.06.2023 49,90 Kč
 01.02.2023 64,90 Kč

Kč

KRÁSA



L’Oréal Paris
True Match
tónující sérum 
30 ml, více odstínů

479Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.09.2023 479 Kč

Pečuje jako sérum, kryje jako 
make-up. Složení je obohacené 
o 1 % čisté kyseliny hyaluronové 
pro intenzivní hydrataci a zářivé 
minerální pigmenty pro okamžité 
sjednocení pleti.

Gabriella Salvete
Party Calling
paletka očních stínů
9 × 1,4 g

399Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.09.2023 399 Kč

Vysoká pigmentace a hedvábná 
textura, která se snadno 
nanáší a nepráší. Sadu devíti 
matných i třpytivých očních 
stínů s dlouhotrvajícím efektem 
připravila Veronica Biasiol. 
Paletka obsahuje i zrcátko.

MAYBELLINE NEW YORK 
Falsies Surreal
voděodolná řasenka
10 ml

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.09.2023 299 Kč

Efekt nadpřirozeně prodloužených 
řas a neuvěřitelný objem najdete 
nyní i ve voděodolné verzi 
řasenky. Kartáček se štětinkami 
různých velikostí precizně zachytí 
a prodlouží každou řasu od kořínků 
až po konečky.

VEGAN

Barry M
Colour Changing  
Lip Paint
PH rtěnka
3,5 g, více odstínů

219Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.09.2023 219 Kč

Odstín rtěnky se mění v závislosti 
na pH rtů. Zelená Genie změní 
rty na odstín růžové, žlutá 
Unicorn na odstín světle růžové 
a růžová Angelic na odstín jemné, 
neutrální růžové.

Gabriella Salvete
Party Crystals Holo
kamínky na obličej
1 ks

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.09.2023 129 Kč

Sada kamínků v různých 
velikostech se hodí na každou 
příležitost. Pro extra výdrž je 
zafixujte přiloženým lepidlem.

2 0 2 3

V

NOVĚ

Z Á Ř Í



Catrice
Soft Glam
rozjasňující pudr 
9 g

139Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.08.2023 139 Kč

Přirozeně zářivý a jemný 
efekt. Textura je obohacená 
o makadamový olej a bambucké 
máslo. Snadno se nanáší 
a vyhovuje všem tónům pleti.

Catrice
Soft Glam Filter
rozjasňující fluid
30 ml, 2 odstíny

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.08.2023 199 Kč

Sjednocuje pleť a dodává jí 
zářivý finiš. Lze využít jako bázi 
pod make-up nebo samostatně 
k sjednocení a rozjasnění pleti. 
Díky obsahu vitamínu E hydratuje 
a vyživuje pleť. Je vhodný 
pro přirozené denní líčení.

Dermacol
16H Lip Colour
rtěnka a lesk 2 v 1
8 ml, více odstínů

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.08.2023 199 Kč

Nový elegantní obal se zakřiveným 
aplikátorem pro přesnější 
nanesení. Ultra lesk & jemná péče 
v 16 nejoblíbenějších odstínech. 
Díky obsahu přírodních vysoce 
kvalitních olejů, včelích vosků 
a vitamínu E zabraňuje vysušování 
a hydratuje rty.

Catrice
Max It Up Lip Booster
lesk na rty
4 ml, více odstínů

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.08.2023 99 Kč

Jemné zabarvení a objem 
s vysokým leskem. Složení je 
obohacené o mátu a mentol. 
Díky integrovanému aplikátoru 
s tlustou, měkkou špičkou se 
snadno a rovnoměrně nanáší. 
Opticky zvětšuje rty.

VEGAN

Dermacol
Pure 3D
lak na nehty
11 ml, více odstínů

119Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.08.2023 119 Kč

Bez olupování vydrží až pět dní. 
Poskytuje gelový finiš, který je 
odolný proti oděru. Přírodní 
složky laku na nehty pocházejí 
z rostlinných biomas, jako je 
cukrová třtina, maniok, bavlna 
a kukuřice. 

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY 

ZNAČKY*

Moje dm-app

NOVĚ V dm

* Více informací najdete na zadní straně.



certifikovaná 
přírodní kosmetika

BEN&ANNA
šampon na vlasy  
v zrníčkách
2 × 20 g, 2 druhy

129Kč
32,25 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.08.2023 129 Kč

Stoprocentní přírodní šampon 
v zrníčkách SANDDORN s vůní 
rakytníku je ideální pro ty, kteří 
chtějí zklidnit pokožku hlavy 
a omezit vypadávání vlasů. 
Rakytník je známý pro své léčivé 
vlastnosti, které pomáhají zklidnit 
a regenerovat pokožku hlavy. 

Batiste
NATURALLY
suchý šampon  
na vlasy
200 ml, více druhů

159Kč
79,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.08.2023 159 Kč

Obsahuje stoprocentní přírodní 
extrakty. Vytvořeno za použití 
o 40 % méně obalového materiálu 
díky nové plechovce vyrobené 
ze speciálního typu lehčího 
hliníku. S jemnou vůní heřmánku 
pro všechny typy vlasů nebo s vůní 
gardénie pro dodání objemu 
jemným vlasům.

L’Oréal Paris
Revitalift Clinical
textilní  
pleťová maska
1 ks

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.08.2023 99 Kč

Textilní maska se silou séra. 
Obsahuje vitamín C, kyselinu 
salicylovou a vitamín E. Čistí póry, 
viditelně redukuje hlavní příznaky 
předčasného stárnutí a sjednocuje 
tón pleti. Vyhlazuje jemné vrásky.

Je vyrobený z 85 %  
z ricinových bobů pocházejících 
z udržitelných zdrojů.

Tangle Teezer
ekologický kartáč  
na vlasy 
1 ks

489Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.08.2023 489 Kč

S obsahem kakaového másla 
pro péči o suché nebo poškozené 
vlasy. Zlepšuje stav vlasů a navrací 
jim zdravý vzhled. Uzavírá vlasové 
póry a zabraňuje vymývání barvy.

ziaja
šampon na vlasy
kakaové máslo
400 ml

5990
14,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.08.2023 59,90 Kč

Kč

2 0 2 3

V

NOVĚ

Z Á Ř Í



vhodné pro smíšenou 
až mastnou pleť se sklonem 
k nedokonalostem

Nivea
Cellular Luminous
Post-Acne sérum
30 ml

599Kč
199,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.06.2023 599 Kč

Lehké gelové sérum obsahuje 
kyselinu salicylovou a hyaluronovou 
a extrakt ze zeleného čaje. 
Viditelně redukuje tmavé skvrny 
po akné již za dva týdny, zjemňuje 
pleť a obnovuje její texturu 
a zajišťuje zmatňující efekt. 

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

Weleda
Skin Food
suchý olej 
100 ml

379Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.08.2023 379 Kč

Lze ho použít jak na tělo, tak 
na pleť. Pokožku zanechává 
rozzářenou, hydratovanou 
a hebkou. Snadno se aplikuje, 
není mastný ani lepivý a rychle 
se vstřebává.

Neutrogena
Hydro Boost
hydratační fluid SPF 25
50 ml

379Kč
75,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.08.2023 379 Kč

Intenzivně hydratuje pleť, chrání ji 
před škodlivým UVA/UVB zářením 
a znečišťujícími látkami z ovzduší. 
Posiluje její přirozenou ochrannou 
bariéru a zajišťuje zářivý finiš. 

Balea
olejový krém na ruce 
100 ml

2990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.07.2023 29,90 Kč

Kč

Aoura London
body mist
220 ml, více druhů

289Kč
131,36 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.08.2023 289 Kč

NOVĚ V dm

online journal
jedním klikem do košíku

Celou nabídku dm  
journalu si můžete 
prohlédnout také  
na dm.cz/journal.  

Zobrazené produkty se symbolem 
nákupního vozíku můžete rovnou  
nakoupit online.

Doručení
zdarma

při nákupu na dm.cz* nebo 
expresním vyzvednutí  

v prodejně dm

* Platí pro nákupy od 1 290 Kč zákazníků zaregistrovaných a současně přihlášených v online shopu dm.cz.



Sensodyne**
Fluoride
zubní pasta
2 × 75 ml

179Kč
119,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.07.2023 179 Kč

Zubní pasta s fluoridem byla 
speciálně vyvinutá pro osoby 
s citlivými zuby. Pomáhá chránit 
před zubním kazem, poskytuje 
zdravější dásně a silnější zuby. 
Se svěží mátovou chutí.

Curaprox**
zubní kartáček
ultra soft
2 ks, více variant

229Kč
114,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.08.2023 229 Kč

Ikonický zubní kartáček s celkem 
5 460 ultrajemnými vlákny je 
mimořádně šetrný k zubům 
i dásním. Dva zubní kartáčky 
unikátního designu v jednom 
balení.

Pomáhá chránit před zubním 
kazem. Je speciálně vyvinutá 
zubními lékaři pro děti ve věku 
6–12 let. Obsahuje přírodní 
ingredience a má svěží mátovou 
příchuť, která je vhodná pro děti.

Odol**
Junior
zubní pasta 
6–12 let
50 ml

5990
11,98 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.07.2023 59,90 Kč

Kč

Pšeničný snack s nádechem 
pečeného česneku a mořské 
soli. Je perfektní k salátu nebo 
s troškou humusu. Rychlá 
svačinka bez námahy.

Wasa
Delicate Crisp
pečený česnek  
& mořská sůl
190 g

8490
44,68 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 22.08.2023 84,90 Kč

Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

VEGAN

Mivolis
sladidlo Erythritol
500 g

119Kč
23,80 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 22.07.2023 119 Kč

2 0 2 3

V

NOVĚ

Z Á Ř Í

* Více informací najdete na zadní straně.
** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Old Spice
White Wolf
deodorant stick
50 ml

109Kč
21,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.07.2023 109 Kč

Působí proti bílým stopám 
a žlutým skvrnám na oblečení. 
Chrání až na 48 hodin. S tóny 
grapefruitu, krvavého pomeranče 
a čistého pižma. Vůně je 
inspirovaná světem Zaklínače.

Nivea men
HYALURON
oční krém
15 ml

299Kč
199,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.08.2023 299 Kč

Hydratační, rychle se vstřebávající 
složení s obsahem hyaluronu 
viditelně redukuje hluboké vrásky 
a známky únavy v citlivé oblasti 
kolem očí.

head&shoulders MEN
Ultra Sport Fresh
šampon na vlasy
360 ml, více druhů

189Kč
52,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.06.2023 189 Kč

Pomáhá chránit pokožku hlavy 
před mastnotou. Přináší až 
72hodinovou ochranu proti lupům 
a má vyvážené pH. Obsahuje 
antioxidanty pro šetrnou péči 
o vlasy a pokožku hlavy. Vhodný 
pro každodenní použití.

Nivea men
sensitive
čisticí gel
100 ml

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.08.2023 99 Kč

Jemné složení obsahuje heřmánek, 
vitamín E a hamamelis, díky čemuž 
okamžitě osvěžuje a důkladně čistí 
pleť. Odstraňuje veškeré nečistoty 
a přebytečný maz.

Carmex
balzám na rty
mango
10 g

8490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 27.07.2023 84,90 Kč

Kč

VÍCE BODŮ
30×
ZA LIB. MN.  

PÁNSKÝCH PRODUKTŮ 
PÉČE O PLEŤ*

Moje dm-app

NOVĚ V dm



Oral-B
Pro Expert
zubní pasta
75 ml, 2 druhy

99Kč
13,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.08.2023 99 Kč

Komplexně pečuje o zubní 
sklovinu, udržuje v dobrém stavu 
dásně a zároveň pomáhá bělit 
zuby. Díky obsaženému fluoridu 
je účinná jako prevence před 
zubním kazem. Vypořádá se 
i s tmavými pigmenty.

Čisté a lesklé nádobí s vůní 
čistoty. Nezanechává nepříjemný 
zápach na nádobí. Šetří vodu 
i energii, protože je lze používat 
bez předmývání. 

feel eco
tablety do myčky
40 ks

239Kč
5,98 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.09.2023 239 Kč
 12.07.2023 269 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

Extra jemné, třikrát mleté rostlinné 
mýdlo vhodné na každodenní 
hygienu rukou a těla. S obsahem 
olivového oleje a výtažku, 
měsíčku. Pokožka je po použití 
zklidněná, hydratovaná a vyživená. 
98 % složek je přírodního původu. 

Fiori d’Italia
mýdlo
175 g, 2 druhy

119Kč
60 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.08.2023 119 Kč

Ria
vložky
ultra super plus
18 ks

7790
4,33 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.05.2023 77,90 Kč
 28.04.2023 84,90 Kč

Kč

2 0 2 3

V

NOVĚ

Z Á Ř Í

* Více informací najdete na zadní straně.

Kleenex
balsam
3vrstvé papírové kapesníky
64 ks

5490
0,86 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.09.2023 54,90 Kč
 05.06.2023 59,90 Kč

Kč



S příjemnou vůní fialky a růžového ibišku. 
Pokožce navrací přirozené hydratační 
složky díky pro-peptidové technologii. 

Dove
sůl do koupele 
400 g, 2 druhy

129Kč
32,25 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.08.2023 129 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

Chrání a také šetrně pečují 
o pokožku. Neobsahují barviva 
a jsou bez parfemace. Mají 
super hebkou povrchovou vrstvu 
a obsahují zklidňující mléko, 
které pomáhá chránit pokožku 
před podrážděním. 

Naturella
Tender Protection
vložky ultra s křidélky 
maxi 7 ks nebo  
normal plus 8 ks

4990
7,13 Kč / 6,24 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.07.2023 49,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea
MED
ultra sensitive
intenzivní sérum na pleť
30 ml

129Kč
43 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 22.07.2023 129 Kč

NOVĚ V dm

VEGAN

Balea
tělové olejové mléko
třešeň
200 ml

4990
24,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.07.2023 49,90 Kč

Kč

Balea
sprchový depilační krém
150 ml

6990
46,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.07.2023 69,90 Kč

Kč



Max Factor
Eyefinity
tekuté oční stíny 2 v 1
2 ml, více odstínů

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.09.2023 299 Kč
 05.09.2022 349 Kč

MAYBELLINE NEW YORK 
Lash Sensational Sky High
řasenka
7,2 ml, více druhů

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.07.2023 299 Kč
 02.06.2023 369 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY 

ZNAČKY*

Moje dm-app

NOVĚ

Deborah Milano***
Skin Booster
make-up sérum
30 ml, více odstínů 

499Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.08.2023 499 Kč

Výhody séra a make-upu v jednom. 
Obsahuje vitamín C, který chrání 
pokožku před volnými radikály. Díky 
ochrannému faktoru SPF 15 navíc 
chrání pleť před slunečním zářením. 

VEGAN

MAYBELLINE NEW YORK
SuperStay Vinyl Ink
rtěnka 
4,2 ml, více odstínů

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.07.2023 249 Kč
 29.04.2022 269 Kč

Oslnivý třpyt, který vykouzlí 
dechberoucí 3D efekt. Naneste 
dvě vrstvy a nechte dobře 
zaschnout. Pro zaručení 3D efektu 
nepoužívejte vrchní lak.

trend !t up
Effect Nail 
lak na nehty 
8 ml, více odstínů

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.08.2023 49,90 Kč

Kč

Kombinuje intenzivní barvy, lesklý 
finiš a péči o rty. Při pravidelném 
použití dodává rtům hydrataci 
a dlouhodobě o ně pečuje.

trend !t up
Color Meets Care
balzám na rty  
se sérem v tyčince 
1,4 g, více odstínů

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.08.2023 79,90 Kč

Kč

NOVĚ

VEGAN

Multilíčidlo v tyčinkách pro 
jemné zabarvení tváří a rtů lze 
vzájemně kombinovat a míchat.

Barry M 
Multitude Lip  
& Cheek Pen
set multilíčidel
3,8 g, 2 odstíny

209Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.09.2023 209 Kč

trend !t up
Power Shine
lesk na rty
4 ml, více odstínů

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.03.2023 79,90 Kč

Kč

VÍCE BODŮ
25×

ZA LIB. MN.  
LESKŮ NA RTY**

Moje dm-app

KRÁSA

* Více informací najdete na zadní straně.
** Více informací najdete na zadní straně. Kupon se nevztahuje na značky Catrice a essence.
*** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Rimmel London
Supergel
vrchní lak na nehty
12 ml

159Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.05.2023 159 Kč
 08.08.2022 169 Kč

pro dokonalou manikúru 
ve dvou jednoduchých krocích 
a bez použití UV lampy 

Rimmel London
Match Perfection
transparentní pudr
13 g

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.09.2023 249 Kč
 05.06.2023 319 Kč

s výdrží až 8 hodin 
pro hebkou 
a dokonalou pleť 

Rimmel London
Match Perfection
make-up
30 ml, více odstínů

219Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.09.2023 219 Kč

Díky lehké konzistenci okamžitě 
splyne s pletí a spolehlivě zakryje 
všechny nedokonalosti. S obsahem 
vitamínu E, který dodává pleti 
ochranu před škodlivými vnějšími 
vlivy. Sjednocuje a hydratuje pleť.

Rimmel London
Match Perfection 
korektor
7 ml, více odstínů

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.09.2023 149 Kč

Dokonale kryje a rozjasňuje pleť. 
Složení je obohaceno o vitamíny C 
a E, které pleť vyživují a regenerují. 
S hebkým aplikátorem pro přesné 
použití.

voděodolná 
varianta

Rimmel London
Wonder’Full
řasenka
11 ml, více druhů

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.03.2023 199 Kč
 08.08.2022 239 Kč

S ultra pružným kartáčkem, který 
precizně oddělí každou řasu. 
Perfektně řasy zvýrazní a dodá 
jim dokonalý objem bez slepení. 
Složení je obohaceno o marocký 
arganový olej. 

K nákupu dekorativní 
kosmetiky značky 
Rimmel London od 299 Kč 
získejte svítící LED zrcátko 
jako dárek*. 

RIMMEL LONDON

* Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 07.09.2023 do 11.10.2023 nebo do vydání zásob dárku. Minimální počet dárků na prodejnu je 15 ks.



Dove
Essential Care
tělové mléko 
400 ml

199Kč
49,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.03.2023 199 Kč

Dove Men+Care
sprchový gel
400 ml, více druhů

99Kč
24,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.05.2023 99 Kč
 09.03.2023 109 Kč

VÍCE BODŮ
50×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

Dove
sprchový gel
450 ml, více druhů

99Kč
22 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.05.2023 99 Kč
 25.04.2023 109 Kč

Dove
Advanced Care
antiperspirant sprej
150 ml, více druhů

8990
59,93 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.06.2023 89,90 Kč
 28.03.2023 99 Kč

Kč

Dove Men+Care
Advanced
antiperspirant sprej
150 ml, 2 druhy

7990
53,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.06.2023 79,90 Kč
 23.03.2023 84,90 Kč

Kč

Dove
Intensiv Repair
šampon 250 ml  
nebo kondicionér  
na vlasy 200 ml

5990
23,96 Kč / 29,95 Kč  
za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.06.2022 59,90 Kč

Kč

DOVE

* Více informací najdete na zadní straně.

4 z 5 žen měly jemnější pokožku 
již po jedné sprše s Dove*

bez digitálních
úprav

Nabídka se vztahuje na značky Dove a Dove Men+Care. Výdej dárků na pokladně. Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR  
od 07.09. do 11.10.2023 nebo do vydání zásob. Minimální počet dárků na prodejnu je 40 ks.

Nakupte produkty 
Dove v minimální 
hodnotě 199 Kč 

a získejte

KOŠÍČEK
JAKO DÁREK

Jemná pokožka již po jedné 
sprše díky bezsulfátovému  
složení a unikátní směsi tří 
hydratačních látek.

Vyberte si změnu.  
Vyberte si Dove.

Dove je jiný

* Spotřebitelský test provedený v Německu 
v roce 2021 na panelu 215 žen.

0% sulfate
SLES

891_Dove_kosik_POS_dm_inz_108x147_final.indd   1891_Dove_kosik_POS_dm_inz_108x147_final.indd   1 16.08.2023   15:20:4616.08.2023   15:20:46



Dove
Essential Care
tělové mléko 
400 ml

199Kč
49,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.03.2023 199 Kč

Dove Men+Care
sprchový gel
400 ml, více druhů

99Kč
24,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.05.2023 99 Kč
 09.03.2023 109 Kč

Dove
sprchový gel
450 ml, více druhů

99Kč
22 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.05.2023 99 Kč
 25.04.2023 109 Kč

Dove
Intensiv Repair
šampon 250 ml  
nebo kondicionér  
na vlasy 200 ml

5990
23,96 Kč / 29,95 Kč  
za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.06.2022 59,90 Kč

Nivea
Cellular Luminous
Anti-Age sérum
30 ml

599Kč
199,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.06.2023 599 Kč

Nivea
Derma Skin Clear
noční exfoliační  
pleťový peeling
40 ml

169Kč
42,25 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.01.2023 169 Kč
 15.12.2022 229 Kč

Nivea
Q10 Power
noční sérum
30 ml

349Kč
116,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2023 349 Kč
 24.01.2023 399 Kč

Nivea
Q10  
Anti-Wrinkle Expert
vyplňující sérum
15 ml

259Kč
172,67 Kč za 10ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2023 259 Kč
 10.02.2023 299 Kč

Nivea
Cellular Expert Filler
hyaluronové sérum
30 ml

299Kč
99,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2023 299 Kč
 14.01.2023 349 Kč

Nivea
Expert
dvoufázová micelární voda
400 ml

159Kč
39,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2023 159 Kč
 24.01.2023 199 Kč

NOVĚ

VÍCE BODŮ
40×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
NA PÉČI A ČIŠTĚNÍ PLETI 

ZNAČKY*

Moje dm-app

NIVEA

*Redukuje tmavé skvrny způsobené slunečním zářením, stárnutím pleti a hormonální nerovnováhou (např. těhotenství či menopauza).

VIDITELNÉ VÝSLEDKY

JIŽ ZA 2 TÝDNYJIŽ ZA 2 TÝDNY

EXPERT
NA VŠECHNY TYPY 
PIGMENTOVÝCH 
SKVRN*
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Moje dm-App

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Moje dm-app
dm.cz

*  Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony 
a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku. Lze kombinovat s kupony, eKupony  
či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm.  
eKupon lze uplatnit pouze jednou.

 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
Před nákupem si v období od 07.09. do 11.10.2023 aktivujte eKupony  
v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony a sbírejte body rychleji.  
Více bodů za nákupy pouze s aktivovanými eKupony.

VÍCE BODŮ
50×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
40×

ZA LIB. MN. KAPSLÍ 
NA PRANÍ ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
40×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
NA PÉČI A ČIŠTĚNÍ PLETI 

ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
50×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Ab einer Formbreite 
von 27 mm wird auf 
den Claim verzichtet

27mm

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Při nákupu načtěte svou active beauty kartu z aplikace Moje dm.  
Více informací najdete na dm.cz/vicebodu


